u [w INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl
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DZ/2215/konkurs/3/.272./2012

OFERENCI

dotyezy: konkursu znak: ITHiT/konkurs/3/2012 na ,, Swiadczenie ustug polegajacych na
wykonywaniu bada#t w ramach dyzurow technikow w zakresie rentgenodiagnostyki”

W odpowiedzi na zapytanie Oferenta otrzymane do konkursu znak: IHiT/konkurs/3/2012 na
»Swiadczenie ustug polegajqcych na wykonywaniu badahi w ramach dyzuréw technikow w
zakresie rentgenodiagnostyki”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| WZOR UMOWY |

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z prosbq o wyjasnienie § 7 pkt 8 zawartego we wzorze umowy. Jako Przyjmujqcy

zamowienie — pracodawca jestesmy platnikiem skladek zleceniobiorcow zgodnie z ustawq o systemie
ubezpieczen spolecznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 4, poz. 74 z pézn. zm.), w zwiqzku z tym nasuwa si¢ pytanie
o naliczenie skladek naleznych do potrgcenia z wynagrodzenia Instytutu. Prosze o wskazanie podstawy
prawnej naliczania wskazanych skladek.

Odpowiedz
Podstawa prawna jest wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 02.09.2009 r.; sygn. akt 11 UZP 6/09.

Pytanie nr 2
Ponadto w naszej gestii jako pracodawcy pozostaje rozliczenie sig z zatrudnionymi pracownikami na

zasadach panujqcych w systemie rozliczenn Centrum Medyczno — Diagnostycznego. W zakresie
Swiadczenia uslug medycznych lub peitnienia dyzurow medycznych delegowani pracownicy wspolpracujq
w oparciu o umowe zlecenie bqd? umowe kontraktowq co nie naklada obowiqzku vozliczania si¢ do 10 -
go kazdego miesiqca. Co do zasady rozliczenie wmow zlecen (kontraktowych) w Centrum Medyczno —
Diagnostycznym nastepuje do 25 — go kaizdego miesiqca za miesiqe poprzedni. Nie jest moziliwe
wyplacenie wynagrodzenia wezesniej, bowiem wszelkie formalne kwestie zwiqzane z otrzymaniem przez
nas dokumentow do rozliczen trwajq zwykle diuzej.

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia dokonuje zmiany tresci §7 ust. 8 wzoru umowy.,

Nowe brzmienie §7 ust. 8:

W przypadku zatrudnienia pracownikéw Instytutu na podstawie umowy zlecenia, badz umowy o dzieto,
Udzielajacy zamoéwienia (pracodawca) jest platnikiem skiadek na ubezpieczenie spoteczne za osoby
wykonujace Swiadczenia zdrowotne.

Przyjmujacy Zamoéwienie zobowiazany jest do przekazania informacji Udzielajacemu zamowienie do
dma 21 — go kazdego miesiaca o wysokosci wynagrodzenia brutto postawionego do dyspozycji
pracownika oraz o okresie za jaki ono przystuguje, w celu naliczenia i odprowadzenia skladek zgodnie z
ustawg o systemie ubezpieczen spotecznych. (Dz. U. z 2007 r. Nr 4, poz. 74 ze zmianami)”.

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62}
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